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Rada Miasta Włocławek 

Protokół nr 59/2023 

LIX Sesja w dniu 20 stycznia 2023  

Obrady rozpoczęto 20 stycznia 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:02 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 23 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Buława 

2. Piotr Czarnecki 

3. Janusz Dębczyński nieobecny 

4. Mariola Gawłowska 

5. Andrzej Gołębieski 

6. Krzysztof Grządziel nieobecny 

7. Joanna Hofman-Kupisz 

8. Agnieszka Jura - Walczak 

9. Piotr Kowal 

10. Krzysztof Kowalski 

11. Stanisław Krzemieniewski 

12. Zbigniew Lewandowski 

13. Krystian Łuczak 

14. Józef Mazierski 

15. Wanda Muszalik 

16. Arkadiusz Piasecki 

17. Elżbieta Rutkowska 

18. Ewa Szczepańska 

19. Małgorzata Szymańska 

20. Daniel Tobjasz 

21. Stanisław Wawrzonkoski 

22. Katarzyna Zarębska 

23. Czesław Zarzeczny 

24. Janusz Ziółkowski 

25. Piotr Zwoliński 

 

Ad. 1 

Sprawy organizacyjne. 
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Przewodniczący Rady Miasta radny Pan Piotr Kowal otwierając obrady LIX sesji 

Rady Miasta powitał obecnego na obradach Prezydenta Miasta Pana dr Marka 

Wojtkowskiego, Zastępców Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Kukuckiego, Panią 

Domicelę Kopaczewską, Panią Monikę Jabłońską, a także Panią Marię Palińską 

Dyrektora Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej, zebranych na sali 

dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, radnych Rady Miasta VIII kadencji oraz 

pozostałe osoby uczestniczące w obradach a także wszystkich, którzy za pomocą 

sieci Internet obserwują obrady.  

 

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż sesja transmitowana jest w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.  

 

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na 

stan 25 radnych - na sali obrad aktualnie zalogowanych do systemu jest 21 radnych, 

a zatem obrady sesyjne w dniu 20 stycznia br. są prawomocne.  

Lista obecności radnych podczas obrad LIX sesji Rady Miasta stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z 

obrad LVIII sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 10 

stycznia 2023 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. 

Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień. 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż wraz z zawiadomieniem o obradach 

dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad. Wobec powyższego 

zwrócił się z zapytaniem czy radni pragną zgłosić do niego zmiany.  

Radni nie wnieśli zmian do porządku obrad sesyjnych. 

Natomiast uwzględniając prośbę Prezydenta Miasta, Przewodniczący Rady Miasta 

zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad LIX sesji w punkcie nr 11 o Uchwałę 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących 

własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, udostępnianych dla 

operatorów i przewoźników oraz w sprawie określenia warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały 

uzyskał opinię komisji stałej, zatem został spełniony wymóg § 55 Statutu Miasta. 

Następnie rozpoczęta została procedura głosowania nad przedstawioną zmianą. 

Głosowano w sprawie: 
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wniosku o rozszerzenie porządku obrad LIX sesji w punkcie nr 11 o Uchwałę 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących 

własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, udostępnianych dla 

operatorów i przewoźników oraz w sprawie określenia warunków korzystania z tych 

obiektów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, 

Daniel Tobjasz, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

NIEOBECNI (4) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel, Wanda Muszalik, Stanisław Wawrzonkoski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania przedmiotowy wniosek uzyskał akceptacji Rady Miasta. Tym samym 

uległ zmianie porządek obrad LIX sesji Rady Miasta. 

 

Ad. 2 

Informacja Prezydenta Miasta z działalności miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski przedstawił Radzie Miasta informację z 

działalności miasta w okresie międzysesyjnym począwszy od dnia 28 grudnia 2022r., 

do obrad sesyjnych w dniu 20 stycznia br., która przedstawia się następująco: 

Prezydent Miasta zakomunikował, że w grudniu ubiegłego roku Włocławek zakończył 

program Ciepło Cię widzieć. Była to międzysektorowa odpowiedź na kryzys 

energetyczny i związane z nim obawy społeczne. Odbyły się spotkania z ekspertami, 

warsztaty z lokalnymi przedsiębiorcami, dyżury prawnika oraz psychologa. Włodarze 

regionalnych gmin spotkali się na warsztatach z optymalizacji zużycia ciepła w 

gminach i komunikacji kryzysowej z mieszkańcami. Akcję zakończyliśmy wspólnym 

webinarem, a teraz w formie poradnika ukazały się Rekomendacje dla miast i gmin, 

będące pokłosiem włocławskiej akcji. Tym samym Włocławek - jako miasto średniej 

wielkości w centralnej Polsce wytyczył wzorce możliwe do powielania w innych 
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regionach kraju. Prezydent Miasta przypomniał, że rok 2022 zakończył się też 

zarejestrowaniem w Krajowym Rejestrze Sądowym Stowarzyszenia WŁOF 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Włocławka. Stowarzyszenie jest dobrowolnym, samorządowym zrzeszeniem 

piętnastu okolicznych jednostek samorządu. Cel to m.in.: współdziałanie w zakresie 

zrównoważonego rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka i 

podnoszenie jakości usług publicznych świadczonych na rzecz mieszkańców. W 

ostatnich dniach minionego roku wpłynęło dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład na przebudowę ulicy Kilińskiego. Wysokość uzyskanego wsparcia to 5 

mln zł. Dnia 30 grudnia oddano do użytku Centrum Wsparcia dla Osób w Kryzysie 

przy ul. Krzywa Góra. To połączenie klasycznej izby wytrzeźwień i 

wyspecjalizowanego ośrodka terapii uzależnień. Dotychczas, z usług Centrum 

skorzystało 27 osób w części funkcjonującej jako izba wytrzeźwień, w tym 20 osób z 

profilaktycznej pomocy terapeutycznej. W Centrum Wsparcia Społecznego przy ul. 

Brzeska/Piekarska kończą się prace przygotowawcze, niezbędne do rozpoczęcia 

działalności. W Centrum znajduje się dwanaście mieszkań wspomaganych, dwa z 

tych mieszkań przydzielone zostały mieszkankom Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

Nowomiejskiej 19. W Centrum znajdzie się też siedziba Ośrodka Pobytu Dziennego. 

Podpisane zostały umowy na przebudowę ulic: 14 Pułku Piechoty i Wilgi. 

Wykonawcą obydwu zadań, z terminem do 25 maja tego roku, jest firma LUXDOM. 

Wartość brutto umowy na przebudowę ul. 14 Pułku Piechoty to ponad 900 tys. 

złotych, zaś przebudowa ul. Wilgi będzie kosztowała nieco ponad 422 tys. zł. W 

ciągu 50 dni od daty podpisania umowy z wykonawcą, tj. do 24 lutego 2023 r., 

zostanie wybudowany Micheliński Park Rozrywki. Przy ul. Sarniej pojawią się: 

siłowania plenerowa, skatepark usytuowany na nawierzchni z płyty żelbetowej oraz 

ogrodzony psi wybieg z elementami sprawnościowymi dla czworonogów. Do 

poszczególnych elementów wyposażenia prowadzić będą ścieżki, a chodnik będzie 

przystosowany dla osób z niepełnosprawnościami, które poruszają się na wózkach. 

Realizatorem zadania jest spółka BAYDO z Bydgoszczy. Wartość brutto umowy to 

ok. 1 mln złotych. W dniu 2 stycznia ogłoszono otwarty konkurs ofert na zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Łącznie, na 

szkolenie oraz imprezy sportowe przeznaczono z miejskiego budżetu 2023 kwotę 

wynoszącą milion i dwieście trzydzieści tysięcy złotych. Natomiast dnia 11 stycznia 

ogłoszono otwarty konkurs ofert na organizację tegorocznych mistrzostw 

deskorolkowych i mistrzostw eportowych. Imprezy te odbędą się w ramach 

Weekendu Młodych finansowanego z Funduszy Norweskich. Prezydent Miasta 

zachęcił rodziców i uczniów naszego miasta do skorzystania z bardzo atrakcyjnej 

oferty kursów dla uczniów klas ósmych i maturzystów. Kursy są prowadzone w 

formule online raz w tygodniu. Ich celem jest przygotowanie uczniów do egzaminu 

kończącego edukację w szkole podstawowej i do egzaminu maturalnego z 

matematyki, j. polskiego i j. angielskiego. Kursy wystartowały w grudniu, a dzięki 

współpracy naszego samorządu z Fundacją Miasto i Lecturus Spinoff Uniwersytetu 

Warszawskiego udało nam się wynegocjować dla uczniów z Włocławka bardzo 

konkurencyjny opust od ceny podstawowej kursu, w wysokości 75 procent. Dzięki 
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zawartemu porozumieniu pozyskano również siedem bezpłatnych kodów dostępu do 

kursów dla dzieci i młodzieży objętych pieczą zastępczą. Zajęcia są prowadzone 

przez certyfikowanych trenerów oświaty, nauczycieli z całego kraju, laureatów 

konkursu Nauczyciel Roku z doświadczeniem w prowadzeniu zajęć online. Od 16 

stycznia prowadzony jest nabór wniosków o udzielenie dotacji na wymianę źródeł 

ciepła. O wsparcie mogą się ubiegać wnioskodawcy posiadający tytuł prawny do 

budynku czy lokalu mieszkalnego. Warunkiem koniecznym do skorzystania z dotacji 

jest posiadanie czynnego ogrzewania na paliwo stałe. Dofinansowanie udzielane 

będzie w formie dotacji w wysokości 4 tysięcy złotych i obejmuje refundację do 

zakupu i montażu nowego źródła ciepła. Trwa nabór wniosków o udzielenie dotacji 

na remont nieruchomości w obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji. Do 

rozdysponowania jest kwota 1,5 mln zł. O wsparcie z budżetu miasta mogą ubiegać 

się właściciele i użytkownicy wieczyści nieruchomości zlokalizowanych w Strefie. W 

serwisie rewitalizacja.wloclawek.eu dostępne jest studium pt. Detal architektoniczny 

Włocławka w obszarze objętym programem rewitalizacji. To efekt projektu Wzorcowa 

rewitalizacja, zrealizowanego przez samorząd Włocławka we współpracy z 

Narodowym Instytutem Dziedzictwa. W siedzibie Urzędu Miasta przy ul. 3 Maja 

otworzono gminny punkt informacyjno-konsultacyjny programu Czyste Powietrze. 

Punkt jest czynny we wtorki w godz. 11.30 16.30 i w piątki w godz. 8.00 13.00. Tym 

samym organ wychodzi naprzeciw potrzebom mieszkańców, którzy mogą w jednym 

miejscu uzyskać informacje na temat m.in. wymiany źródeł ciepła czy 

termomodernizacji budynków. Urzędnicy pomogą też w złożeniu wniosku o 

dofinansowanie. Około 440 mieszkańców Włocławka zakupiło już paliwa stałe w 

preferencyjnych cenach, łącznie ponad 615 ton. Do tej pory wnioski w Urzędzie 

Miasta złożyło blisko półtora tysiąca osób, jednocześnie 54 osoby, które wcześniej 

złożyły wniosek, zrezygnowały z preferencyjnego zakupu. Na zakończenie swojej 

wypowiedzi Prezydent Miasta zakomunikował, że w przyszłą niedzielę, 29 stycznia 

Włocławek jak zawsze zagra w Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na 

ulice miasta wyjdzie pół tysiąca wolontariuszy, by kwestować na rzecz walki z sepsą. 

Serdecznie zachęcam do włączenia się w zbiórkę, do udziału w licytacjach, do 

wspierania WOŚP! Ponadto niedawno powitano w gronie włocławian drugie dziecko 

urodzone dzięki miejskiemu programowi in vitro. Od początku realizacji programu 

złożono 24 wnioski o dofinansowanie świadczeń. Łącznie na ten cel wydatkowano 

blisko 94 tysięcy. zł. Dnia 30 stycznia przypada początek ferii zimowych m.in. dla 

dzieci z kujawsko-pomorskiego. Włocławskie instytucje kultury oraz muzeum 

przygotowały ciekawą ofertę zajęć. Szczegóły publikowane są na stronie internetowej 

Urzędu Miasta, a już dziś można powiedzieć, że w okresie ferii zimowych planowane 

są darmowe wejścia na lodowisko miejskie dla uczniów, za okazaniem legitymacji 

szkolnej, od poniedziałku do piątku. We włocławskich szkołach w trakcie ferii odbędą 

się zimowe półkolonie dla uczniów. Organizatorami półkolonii są: SP 2, SP 10, SP 

14, SP 18, SP 19 i Zespół Szkół nr 3. 

Po zakończeniu wypowiedzi przez Prezydenta Miasta, Przewodniczący Rady Miasta 

otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją.  
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W dyskusji wzięli udział: 

• radny Pan Józef Mazierski 

• radny Pan Piotr Czarnecki 

•  radna Pani Elżbieta Rutkowska 

• radny Pan Krzysztof Kowalski 

• radny Pan Krystian Łuczak 

• radna Pani Katarzyna Zarębska 

• radny Pan Józef Mazierski 

• radny Pan Piotr Czarnecki 

• radny Pan Stanisław Krzemieniewski 

• Prezydent Miasta Pan dr Marek Wojtkowski 

• radny Pan Józef Mazierski 

• radny Pan Piotr Czarnecki 

• Prezydent Miasta Pan dr Marek Wojtkowski 

 

Po wyczerpaniu zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta radny 

Piotr Kowal rozpoczął procedowanie nad kolejnym punktem porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w roku 

2022 

 

Informację z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w 2022 roku 

przedstawiła Pani dr Maria Palińska Dyrektor WCEE. Ponadto Pani Dyrektor 

zaprezentowała w formie multimedialnej osiągnięcia placówki w okresie 

sprawozdawczym.  

Po przedstawieniu Sprawozdania, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

radna Pani Elżbieta Rutkowska 

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

rozpoczął realizację kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad. 4 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2023 rok. 

 

Ad. 5 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2023-2042. 

Wprowadzenia do Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Włocławek na 2023 rok oraz Uchwały zmieniające uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2038 dokonała Skarbnik 

Miasta Honorata Baranowska, omawiając łącznie zmiany wprowadzone w obydwu 

projektach uchwał zarówno po stronie wydatków jak i dochodów w różnych działach 

budżetu oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2042. Zmiany 

zaproponowane w poszczególnych działach wprowadzono m.in. w oparciu o wnioski 

złożone przez poszczególne wydziały jak również w wyniku przesunięcia środków 

wynikających z zaistniałych potrzeb. W WPF urealnione zostały dochody oraz 

wydatki oraz zaktualizowany został wykaz przedsięwzięć wieloletnich. 

Następnie przedstawione zostały opinie komisji rozpatrującej ww. zagadnienia. 

Opinie Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2023 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i 

Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna 

Katarzyna Zarębska. 

Także uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2023-2042 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekty uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2023 rok.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, 

Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta 

Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Józef Mazierski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2023-2042. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jacek Buława, Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, 

Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
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Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Józef Mazierski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 6 

Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Dobrzyńskiej i Alei ks. Jerzego 

Popiełuszki, pomiędzy ulicą Lipnowską, Rezerwatem Kulin, terenami leśnymi i 

zachodnią granicą rodzinnych ogrodów działkowych. 

 

Ad. 7 

Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Włocławek w zakresie obszaru położonego pomiędzy ulicami: Św. Jana, 3 Maja, 

Placem Wolności, Brzeską, Placem Kopernika, Bednarską i brzegiem rzeki Wisły. 

 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Jolanta Stańczak-Bromirska Dyrektor Wydziału Urbanistyki i 

Architektury. Ponadto Pani Dyrektor poinformowała, że do projektu planu w okresie 

konsultacji społecznych zostało złożonych 9 uwag z czego 4 uwagi uwzględniono 

natomiast 5 uwag nie zostało uwzględnionych w związku z tym wymagają one 

indywidualnego rozpatrzenia przez Radę Miasta.  

Ponadto na prośbę Wiceprzewodniczącej Rady Miasta radnej Joanny Hofman-

Kupisz Pani Jolanta Stańczak-Bromirska Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury 

dokonała także wprowadzenia do Uchwała w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek w zakresie obszaru 

położonego pomiędzy ulicami: Św. Jana, 3 Maja, Placem Wolności, Brzeską, Placem 

Kopernika, Bednarską i brzegiem rzeki Wisły. 

Następnie przedstawione zostały opinie komisji rozpatrującej ww. zagadnienia 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Dobrzyńskiej i Alei ks. Jerzego 

Popiełuszki, pomiędzy ulicą Lipnowską, Rezerwatem Kulin, terenami leśnymi i 
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zachodnią granicą rodzinnych ogrodów działkowych rozpatrzyła oraz pozytywnie 

zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 

 

Także Uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Włocławek w zakresie obszaru położonego pomiędzy ulicami: Św. Jana, 3 

Maja, Placem Wolności, Brzeską, Placem Kopernika, Bednarską i brzegiem rzeki 

Wisły rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i 

Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna 

Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radny Pan Józef Mazierski 

Wobec wyczerpaniu zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Dobrzyńskiej i Alei ks. Jerzego 

Popiełuszki, pomiędzy ulicą Lipnowską, Rezerwatem Kulin, terenami leśnymi i 

zachodnią granicą rodzinnych ogrodów działkowych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Włocławek w zakresie obszaru położonego pomiędzy ulicami: Św. Jana, 3 Maja, 

Placem Wolności, Brzeską, Placem Kopernika, Bednarską i brzegiem rzeki Wisły. 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Wznawiając obrady po przerwie, która została ogłoszona po zakończeniu 

procedowania punktu nr 9 porządku obrad - Przewodniczący Rady Miasta 

poinformował, że w związku z tym, iż do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zgłoszone zostały uwagi należy wrócić do procedowania punktu nr 6 

porządku obrad LIX sesji Rady Miasta, aby Rada mogła się do nich odnieść, 

ponieważ jest to wymóg proceduralny, który pozwoli na zgodne z wymogami podjęcie 

uchwały oraz funkcjonowanie uchwały w obrocie prawnym.  
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W związku z tym Przewodniczący Rady Miasta zgłosił wniosek o reasumpcję 

głosowania ww. uchwały, aby nie doszło do uchybień proceduralnych 

spowodowanych oczywistą omyłką braku głosowania przez Radę Miasta nad 

uwagami zgłoszonymi do planu zagospodarowania przestrzennego. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

reasumpcji głosowania Uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy 

Dobrzyńskiej i Alei ks. Jerzego Popiełuszki, pomiędzy ulicą Lipnowską, Rezerwatem 

Kulin, terenami leśnymi i zachodnią granicą rodzinnych ogrodów działkowych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław 

Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Daniel Tobjasz 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta podjęta zgłoszony wniosek w zaproponowanym brzmieniu. 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta procedował kolejno nad każdą uwagą 

zgłoszoną do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wskazanej 

uchwały, która została przez Niego odczytana i poddana pod głosowanie przez Radę 

Miasta: 

Głosowano w sprawie: 
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Nieuwzględnienia w całości Uwagi Nr 1 do ww. uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna Hofman-Kupisz, 

Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata 

Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, 

Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jacek Buława 

BRAK GŁOSU (1) 

Daniel Tobjasz 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Uwaga nr 1 została nieuwzględniona w całości przez Radę Miasta.  

Głosowano w sprawie: 

Nieuwzględnienia w całości Uwagi Nr 2 do ww. uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, 

Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Mazierski 

BRAK GŁOSU (3) 

Agnieszka Jura - Walczak, Krzysztof Kowalski, Daniel Tobjasz 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Uwaga nr 2 została nieuwzględniona w całości przez Radę Miasta.  

Głosowano w sprawie: 

Nieuwzględnienia w całości Uwagi Nr 3 do ww. uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian 

Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, 

Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Agnieszka Jura - Walczak, Zbigniew Lewandowski 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Uwaga nr 3 została nieuwzględniona w całości przez Radę Miasta.  

Głosowano w sprawie: 

Nieuwzględnienia w całości Uwagi Nr 4 do ww. uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, 

Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, 

Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Lewandowski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Uwaga nr 4 została nieuwzględniona w całości przez Radę Miasta.  

Głosowano w sprawie: 

Nieuwzględnienia w całości Uwagi Nr 5. do ww. uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, 

Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz 

Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Józef Mazierski 

BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Lewandowski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Uwaga nr 5 została nieuwzględniona w całości przez Radę Miasta.  

Po zakończeniu głosowań nad zgłoszonymi Uwagami do ww. uchwały, 

Przewodniczący Rady Miasta zainicjował kolejne głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Włocławek dla obszaru położonego w rejonie ulicy Dobrzyńskiej i Alei ks. Jerzego 

Popiełuszki, pomiędzy ulicą Lipnowską, Rezerwatem Kulin, terenami leśnymi i 

zachodnią granicą rodzinnych ogrodów działkowych po uwzględnieniu wniosku o 

reasumpcję głosowania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 
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Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, 

Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, 

Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Lewandowski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania zgodnie z podjętym wnioskiem - uchwała została podjęta przez Radę 

Miasta w zaproponowanym brzmieniu. 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta powrócił do procedowania nad punktem nr 

10, czyli kolejnym punktem porządku obrad sesyjnych. 

Ad. 8 

Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXII/41/2021 Rady 

Miasta Włocławek z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Włocławek. 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Magdalena Stefanowska Dyrektor Wydziału Gospodarowania 

Mieniem Komunalnym 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXII/41/2021 Rady 

Miasta Włocławek z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i 

Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny 

Stanisław Wawrzonkoski 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 
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W dyskusji wzięli udział: 

• radny Pan Józef Mazierski 

• Zastępca Prezydenta Miasta Pani Domicela Kopaczewska 

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXII/41/2021 Rady 

Miasta Włocławek z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 
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Ad. 9 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 

nazwą Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz 

nadania jej statutu. 

 

Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały zgodnie z jej uzasadnieniem 

dokonał Pan Paweł Żyżelewicz Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu Zbiorowego i 

Energii. 

 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 

nazwą Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz 

nadania jej statutu rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki 

Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący 

Komisji radny Stanisław Wawrzonkoski 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 

nazwą Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu we Włocławku oraz 

nadania jej statutu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, 

Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, 

Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 
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BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Lewandowski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, że ogłasza 15 minutową 

przerwę w obradach, po której ze względów proceduralnych nastąpi ponowne 

procedowanie nad jednym z punktów porządku obrad związanego z miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego, ponieważ należy przeprowadzić 

głosowanie nad uwagami do planu, a ze względów technicznych nie jest to możliwe 

w chwili obecnej.  

Przerwa w obradach LIX sesji Rady Miasta  

Wznowienie obrad po przerwie. Powrót do punktu nr 6 porządku obrad LIX sesji 

Rady Miasta 

Ad. 10 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, uprawnień pasażerów do ulg i 

zwolnień w opłatach za przewóz i sposobu ustalania opłat dodatkowych. 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia zgodnie z uzasadnieniem do 

projektu uchwały dokonał Pan Paweł Żyżelewicz Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu 

Zbiorowego i Energii. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, uprawnień pasażerów do ulg i 

zwolnień w opłatach za przewóz i sposobu ustalania opłat dodatkowych rozpatrzyła 

oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. 

Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Stanisław 

Wawrzonkoski 
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Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, uprawnień pasażerów do ulg i 

zwolnień w opłatach za przewóz i sposobu ustalania opłat dodatkowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 11 

Uchwała zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, 

udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz w sprawie określenia warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonał Pan Paweł Żyżelewicz Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu 

Zbiorowego i Energii. 
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Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, 

udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz w sprawie określenia warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie 

przedstawił Przewodniczący Komisji radny Stanisław Wawrzonkoski 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Miasto Włocławek, 

udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz w sprawie określenia warunków 

korzystania z tych obiektów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 
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głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 12 

Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 we Włocławku 

i nadania statutu. 

Przedmiotowe zagadnienie dotyczące Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 

przedstawiła Pani Anna Piętka p.o. Dyrektora Wydziału Oświaty. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 we Włocławku 

i nadania statutu rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Edukacji. Opinię 

w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Wanda Muszalik. 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 we Włocławku 

i nadania statutu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 13 

Uchwała w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 36 we Włocławku. 

 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Anna Piętka p.o. Dyrektora Wydziału Oświaty. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 36 we Włocławku 

rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Edukacji. Opinię w tej sprawie 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Wanda Muszalik. 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 36 we Włocławku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 
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Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 14 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z 

pomieszczeń szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Włocławek. 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonała Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Pani Elżbieta Rutkowska wnioskodawczyni projektu uchwały.  

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z 

pomieszczeń szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja 

Edukacji. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Wanda 

Muszalik. 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z 

pomieszczeń szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miasto Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 15 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miasto Włocławek. 

 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Kamila Słomczewska Dyrektor Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego i Gospodarki Komunalnej. 

 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miasto Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie 

przedstawił Przewodniczący Komisji radny Stanisław Wawrzonkoski. 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
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Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Miasto Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, 

Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 16 

Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2023. 

 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Kamila Słomczewska Dyrektor Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego i Gospodarki Komunalnej. 

 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2023 rozpatrzyła oraz pozytywnie 
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zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej 

sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Stanisław Wawrzonkoski. 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w roku 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Krystian 

Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, 

Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 
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Ad. 17 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy. 

 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Kamila Słomczewska Dyrektor Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego i Gospodarki Komunalnej. 

 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji 

radny Stanisław Wawrzonkoski. 

Po przedstawieniu opinii Komisji, Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 
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Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, 

Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Czesław Zarzeczny, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Zbigniew Lewandowski, Józef Mazierski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 18 

Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Interpelacje do Prezydenta Miasta podczas obrad LIX sesji Rady Miasta skierowali: 

• radny Krzysztof Kowalski, 

• radny Pan Stanisław Krzemieniewski, 

• radna Pani Elżbieta Rutkowska. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radny Pan Krzysztof Kowalski, który złożył życzenia wszystkim osobom 

mającym wnuczęta z okazji zbliżającego się Dnia Babci i Dziadka.  

• do życzeń dołączył się także Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kowal. 

Ad. 19 

Informacje i komunikaty. 

Nie zgłoszono. 

Ad. 20 

Zamknięcie obrad. 
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Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny 

Piotr Kowal zakończył obrady LIX sesji Rady Miasta Włocławek, które odbyły się w 

dniu 20 stycznia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta radny Piotr Kowal 


